
 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO 
Praça da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000, São Mateus do Maranhão-MA 

CNPJ Nº 06.019.491/0001-07 
 

 
 

 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão, através da Secretaria Municipal de 
Administração, pela Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos 
interessados, ERRATA do aviso do Pregão Eletrônico nº. 028/2021, publicado no DOM – 
Diário Oficial da Município, em: 03/12/2021, Edição 169 e publicado no DOE – Diário 
Oficial da Estado, em: 03/12/2021, Página: 31. ONDE LÊ-SE – Fara realizar ás 

09h30min(horário de Brasília) do dia 17 de dezembro de 2021, LEIA-SE - Fara realizar ás 

10h30min(horário de Brasília) do dia 23 de dezembro de 2021. Maiores informações e consultas 
através do e-mail cplsaomateus2021@gmail.com ou Centro Administrativo da Prefeitura 
Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, localizado na Praça da Matriz, N°42, Centro, 
CEP: 65.470-000, São Mateus do Maranhão - MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 
12h00min (doze horas). 

 

São Mateus do Maranhão/MA, 07 de dezembro de 2021. 

 

______________________________________ 
Taciane Ribeiro Sousa Diniz 

Pregoeira Municipal 

 
 

 

 

 

 

mailto:cplsaomateus2021@gmail.com

